
ZARZĄDZENIE Nr 76.2016    

BURMISTRZA HALINOWA   

z dnia 31 maja 2016 roku 

 
w sprawie: zmiany planu finansowego dochodów  budżetowych na 2016  rok Urzędu Miejskiego w Halinowie i 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Halinowie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz.644 z 

późn.zm.), art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r, poz.885 z późn.zm.) 

oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie  Nr XV.128.2015 z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2016 rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonać zmiany planu finansowego dochodów budżetowych na 2016 rok Urzędu Miejskiego w Halinowie 

i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Halinowie.. 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

852   Pomoc społeczna 400,00 400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

400,00 400,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, 

w tym  wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości……. 

400,00 400,00 

   Urząd Miejski w Halinowie - 400,00 

   MOSP Halinów 400,00 - 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      Burmistrz 

     /-/ Adam Ciszkowski 

 


